
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
                           XLVIII сесія VII скликання 

РІШЕННЯ 

20    грудня   2018 року №844-VII 
Про продовження дії договору оренди 

нежитлових приміщень, загальною площею 111,77кв.м.,  

що розташовані за адресою: Харківська область,  
Зміївський район, смт. Слобожанське,  
вул. Ярослава Мудрого, будинок  № 12,  з ФОП  Проценко І.О.  

 

Розглянувши лист КП КЗ «Слобожанський селищний Палац культури» від 
16.11.2018р. №116 та заяву фізичної особи-підприємця Проценко Ірини 
Олександрівни щодо продовження дії договору оренди, укладеного між 
Комунальною установою «Комсомольський селищний Палац культури» та ФОП 
Проценко І.О. від 01.02.2016 року, а саме: вбудованих нежитлових приміщень, 

загальною площею 111,77кв.м., які розташовані за адресою: Харківська область, 
Зміївський район, смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, будинок №12,  

відповідно до п.9.4, розділу 9 зазначеного вище договору оренди, керуючись 
Положенням  про порядок передачі в оренду майна, що є комунальною власністю 
територіальної громади Комсомольської селищної ради, затвердженого рішенням XLVIII сесії 
Комсомольської селищної ради VI скликання від 11.04.2013р. за № 657-VI (в новій 
редакції, відповідно до рішення XIII сесії селищної ради VII скликання від 
29.09.2016р. №268-VII та рішення XIV сесії селищної ради VII скликання від 
03.11.2016р. №308-VII), Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», ст. 180, ст.188 Господарського кодексу України, ст.651, 
ст.653, ст.654 Цивільного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити строк дії договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого) 

майна, а саме: вбудованих нежитлових приміщень, загальною площею 111,77кв.м., 
які розташовані на першому поверсі двоповерхової нежитлової будівлі (будинок 
культури) літ.А-2 за адресою: Харківська область, Зміївський район, смт. 
Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, будинок №12, укладеного 01 лютого 2016 
року між КП «Комсомольський селищний Палац культури» та ФОП Проценко І.О., 
терміном  на 2(два) роки. 

2. Уповноважити Комунальне  підприємство Комунальний заклад 
«Слобожанський селищний Палац культури», в особі директора Афанасенко 
Валерія Павловича, внести відповідні зміни до договору оренди індивідуально 
визначеного(нерухомого) майна, що є комунальною власністю територіальної 
громади Комсомольської селищної, шляхом  укладання додаткової угоди до 
договору оренди індивідуально визначеного(нерухомого) майна, зазначеного в п.1 
цього рішення, а саме: 
2.1. Визначити, що  «Орендодавцем»  є Комунальне підприємтсво Комунальний заклад 

«Слобожанський селищний Палац культури» 

 



2.2.  Внести зміни до п. 9.1. розділу 9 «Строк чинності, умови зміни та припинення 
договору» доповнивши його таким реченням: 

«Термін дії договору оренди продовжити строком на 2(два) роки, а саме: з 02.01 

2019р. по 02.01.2021р.» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.).  
 

 

 

 

Комсомольський селищний  голова      Д.М. Діхтяр  
 


